ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 219, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 189/2024

EDITAL PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

189/2024

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna

público para conhecimento dos interessados ao RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO no Processo Seletivo Simplificado nº 189, de 25 de março de 2024.

1. RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: GUARDA-VIDAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME

1 JEAN JOSÉ FERNANDES PEREIRA

2 EDUARDO BICALHO JAEGER

3 EDER KIELEK DO NASCIMENTO

4 RICARDO BESKOW DA COSTA

5 FABRICIO BARRETO FUCHS

6 VITOR HUGO DE SOUZA DA SILVA

7 WILLIAM SARAIVA GIULIANO

8 CARLOS FALCÃO LUCAS DE OLIVEIRA

9 RAPHAEL LAZZAROTTO

10 LUCAS RHEINHEIMER

11 SAMUEL DILLENBURG

12 DOUGLAS WILLIAN GRACIANO GONÇALVES

13 CLEITON ELIMAR ARAUJO RAMOS

14 LEONARDO PIRES SILVANO

15 MARCELO PAGNONCELI DA MOTA

16 ALAN FELIPE SULZBACH

17 VITOR FRANCO PAHIM

18 ANDERSON WILLIAN VIANA MELO

19 JHONATA KUNDE SANTANA

20 BRUNO DA SILVA FERREIRA

21 ARIEL DOS SANTOS

22 ROBNER MEZZ

23 ANDERSON NUNES WITIKOSK

24 HENRIQUE DOS SANTOS MONTEIRO

25 EDUARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES

26 LUCAS ANTONIO KULZER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

27 FABRICIO MORAES FONTOURA

28 MATEUS SANTOS SILVA DO NASCIMENTO

29 VINICIUS PANIZZI GELLER

30 MORGANA DA SILVA WITT

31 MARLON CASTIGLIA CYGAINSK

32 JOÃO MAURICIO KOLLING

33 VICENTE NICOLAS PINHEIRO SOUTO

34 JOÃO LUCAS SILVEIRA DO AMARAL

35 WILIAM BORGES GALIMBERTI RODRIGUES

36 ALESSANDRO SCHROER

37 ELITON KENNEDY GUIMARÃES DOS SANTOS

38 CAROLINE GLEMBOTZKY BARBOSA

39 NICOLAS GRIMM FLORIANO

40 MATHEUS FILIPE VIEIRA TRINDADE

41 WILLIAN MATHEUS DA SILVA WALICHESKI

42 GEHAM ANTUNES SILVA

2. DOS RECURSOS

Deferidos: Raphael Arnold Lazzarotto (17.651/2024); Marcelo Pagnonceli da Mota
(17.736/2024); João Maurício Kolling (17.738/2024); Eliton Kennedy Guimarães dos Santos
(17.742/2024);

2.6 A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 02 de abril de 2024

Registra-se e publica-se.

CLÉCIO JOSÉ DE ARAÚJO

Secretário de Gestão, Inovação

e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal